

Investitor  
Obiect

**Retea de canalizare in sectorul locativ in perimetrul  
str. Chisinaului, A. Mateevici, Veteranilor, Doina,  
Bucuria, Albisoara, Lugovaia si Titov, or. Cricova,  
mun. Chisinau**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 01-01-2000**  
**Statia de pompare.Lucrari si utilajul**  
**(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. 13-2-1.Statia de pompare canalizare.Lucrari de constructie generale(marca SAC).Capitolul 1.Lucrari de terasament</b>				
1	TsC03B 1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			1 025,000 0,000
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	500,00	1 025,000
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			82,400 82,400
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	40,00	82,400
3	TsD02A 1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			272,500 0,000
	295226000 3553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	250,00	272,500
4	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in	100 m3			872,300

1	2	3	4	5	6	7
		straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv				352,800
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	40,00	352,800
	295227000 4021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	50,00	519,500
5	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			12,399 ----- 12,399
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	40,00	12,399
6	TsC26B 1	Dislocarea mecanica a pamintului din depozit nou, necompactat si impingerea lui pina la 5 m cu buldozer pe tractor de 81-180 CP teren catg. I sau II	100 m3			56,250 ----- 0,000
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,7500	75,00	56,250
		<b>2. Capitolul 2.Stacan monolit St1</b>				
7	TsC54A	Strat de fundatie din nisip(strat de grosimea de 100mm)	m3			188,990 ----- 36,000
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	40,00	36,000
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	120,00	132,000
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,000
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	50,00	20,990
8	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa 15.	m3			867,260 ----- 176,000
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,0000	40,00	160,000
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	40,00	16,000
	266310210	Beton B15	m3	1,0250	650,00	676,260

1	2	3	4	5	6	7
	0000					
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,000
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	0,00	0,000
9	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			69,645 ----- 48,000
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,000
	712401001 07001	Dulgher	h-om	1,0500	40,00	42,000
	287412588 1241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	1,00	0,005
	287411584 1033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	4,00	1,200
	287411582 5003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	8,00	2,400
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	7,80	0,234
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	21,00	1,050
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	25,00	2,000
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	20,00	2,000
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	2 800,00	9,739
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	2 800,00	1,217
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	15,00	1,800
10	CC01C	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm, inclusiv in fundatii izolate(Арматура класца А1 D=8mm)	kg			17,081 ----- 3,161
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0750	40,00	3,000
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	40,00	0,161
	271060210 0000	Otel beton clasa A1 diam. egal de 8 mm	kg	1,0250	12,00	12,300
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	12,00	0,120
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,1500	10,00	1,500
11	CC01D1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si	kg			13,877 -----

1	2	3	4	5	6	7
		montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate(Арматура кл. АIII д=12мм)				2,520
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0590	40,00	2,360
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	40,00	0,160
	271060220 0000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	9,50	9,737
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,1500	10,00	1,500
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	12,00	0,120
12	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa 15.	m3			867,222 <hr/> 176,000
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,0000	40,00	160,000
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	40,00	16,000
	266310210 0000	Beton B15	m3	1,0250	650,00	676,222
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,000
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,000
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	0,00	0,000
13	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			69,905 <hr/> 48,000
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,000
	712401001 07001	Dulgher	h-om	1,0500	40,00	42,000
	287412588 1241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	1,00	0,005
	287411584 1033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	4,00	1,200
	287411582 5003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	8,00	2,400
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	7,80	0,234

1	2	3	4	5	6	7
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	21,00	1,050
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	25,00	2,000
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	20,00	2,000
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	2 800,00	9,814
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	2 800,00	1,402
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	15,00	1,800
14	CC01E	Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere(Арматура А1 d=6mm)	kg			<u>16,600</u> 2,680
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0640	40,00	2,560
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	40,00	0,120
	271060210 0000	Otel beton clasa A1 diam. egal de 8 mm	kg	1,0250	12,00	12,300
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,1500	10,00	1,500
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	12,00	0,120
15	CC01F1	Armatari din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere(AIII d=12mm)	kg			<u>13,638</u> 2,280
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0540	40,00	2,160
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	40,00	0,120
	271060220 0000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	9,50	9,737
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,1500	10,00	1,500
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	12,00	0,120
16	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa 15.	m3			<u>867,310</u> 176,000
	712301001	Betonist	h-om	4,0000	40,00	160,000

1	2	3	4	5	6	7
	0200					
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	40,00	16,000
	266310210 0000	Beton B15	m3	1,0250	650,00	676,310
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,000
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,000
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	0,00	0,000
17	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			69,967 ----- 48,000
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,000
	712401001 07001	Dulgher	h-om	1,0500	40,00	42,000
	287412588 1241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	1,00	0,005
	287411584 1033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	4,00	1,200
	287411582 5003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	8,00	2,400
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	7,80	0,234
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	21,00	1,050
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	25,00	2,000
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	20,00	2,000
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	2 800,00	9,852
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	2 800,00	1,426
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	15,00	1,800
18	CB11A	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 3100 R	buc			23,250 ----- 18,000
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,3000	40,00	12,000
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,000
	281123631	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	0,4000	10,00	4,000

1	2	3	4	5	6	7
	0185					
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0005	2 500,00	1,250
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,0100	0,00	0,000
19	CC01D1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate(Арматура кл. АIII д=12мм)	kg			13,878 ----- 2,520
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0590	40,00	2,360
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	40,00	0,160
	271060220 0000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	9,50	9,738
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,1500	10,00	1,500
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	12,00	0,120
		<b>3. Изоляционные работы</b>				
20	IzF04F	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete inclinate peste 40% sau verticale plane sau curbe, cu mastic de bitum sau bitum cu adaos de cauciuc, aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba)	m2			21,060 ----- 2,400
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,0600	40,00	2,400
	232032260 0036	Bitum pt. hidroizolatie	kg	1,7000	9,45	16,065
	265310210 0880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3400	0,00	0,000
	205215295 9010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0006	1 500,00	0,900
	205215295 8990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,1300	1,50	1,695
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0010	0,00	0,000
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0130	0,00	0,000
21	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei	m2			4,435 ----- 1,600

1	2	3	4	5	6	7
		pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat				
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	40,00	1,600
	241331734 6000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	9,45	2,835
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	0,00	0,000
22	IzF18B	Strat suport de egalizare sau de protecție pentru izolații, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 2 cm	m2			15,300 ----- 10,000
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,2500	40,00	10,000
	265112210 04022	Ciment M-400	kg	8,6700	0,00	0,000
	266410210 2018	Mortar ciment M-100	m3	0,0200	265,00	5,300
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0120	0,00	0,000
23	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2			4,435 ----- 1,600
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	40,00	1,600
	241331734 6000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	9,45	2,835
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,000
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	0,00	0,000
		<b>4. Capitolul 4. Отмостка шир. 1.0м</b>				
24	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast(Щебень толщ.120мм)	m3			323,149 ----- 46,000
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,1500	40,00	46,000



1	2	3	4	5	6	7
	142140220 0393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	180,00	235,929
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	0,00	0,000
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	250,00	38,393
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	125,00	2,827
25	DB16B	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 3,0 cm cu asternere manuala	m2			73,229 ----- 3,600
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0900	40,00	3,600
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0710	950,00	67,450
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0087	250,00	2,179
		<b>5. 13-2.Statia de pompare canalizare.Utilaj,tevi si armatura.Capitolul 1.Трубопроводы и арматура</b>				
26	AcB13A	Manevrarea (inchiderea si deschiderea) manuala a venelor montate in pamint, in vederea izolarii diferitelor zone din retea, vanele avind diametrul 50-200 mm	buc			8,000 ----- 8,000
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,2000	40,00	8,000
27	Pret de piata	Шток управления(стоимость)	buc			1 200,000 ----- 0,000
	2200	Шток управления	buc	1,0000	1 200,00	1 200,000
28	AcE10A	Executarea caminelor de vane din elemente de beton armat prefabricat, pentru alimentare cu apa circulare (inclare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana(Разгрузочная плита)	m3			822,900 ----- 424,000
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	7,2000	40,00	288,000
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	3,4000	40,00	136,000
	266310210 0933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	0,1330	0,00	0,000
	201010291 5572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1200	20,00	2,440
	266410210 1196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0100	250,00	2,500
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,2260	120,00	27,480

1	2	3	4	5	6	7
	266410210 1126	Var	kg	0,1100	0,00	0,000
	287414589 3787	Cuie de constructii	kg	0,0800	0,00	0,000
	201010290 6951	Bara de lemn	m3	0,0040	0,00	0,000
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	2,0360	180,00	366,480
29	Pret de peata	Стоимость разгрузочной плиты	buc			403,330 0,000
	411	Разгрузочная плита	buc	1,0000	403,33	403,330
30	GA07A	Rasufatoare pentru canalizarea scaparilor de gaze sub 200 mm	buc			116,400 116,400
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,2200	40,00	8,800
	713608002 5000	Montator conducte	h-om	1,0200	0,00	0,000
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1700	40,00	46,800
	712205001 4000	Zidar-rosar tencuitor	h-om	1,5200	40,00	60,800
	142110220 0056	Pietris ciuruit nespalat de riu 3-70mm	m3	0,1100	0,00	0,000
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1100	0,00	0,000
	142020220 5501	Argila comuna pentru constructii	m3	0,1600	0,00	0,000
	268213260 1664	Cart bit.fara str.acoperire (blanc) CI 400 130 cm x 20 m S 138	m2	1,0500	0,00	0,000
	272210311 1000	Teava const f S lc 51x3,5 OLT 55 S 404/l CL.A	m	1,5000	0,00	0,000
	271040360 7000	Tabla groasa 5x1250 OL37-ln SR EN 10029	kg	2,8000	0,00	0,000
	287315590 1000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	0,6100	0,00	0,000
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0700	0,00	0,000
	311032000 3007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	0,5200	0,00	0,000
31	Pret de piata	Стоимость ковера	buc			250,000 0,000
	611	Ковер	buc	1,0000	250,00	250,000
32	AcA10B	Montarea in pamint a tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitate, destinate alimentarilor cu apa, asamblate prin sudura cap la cap, conform normativului I-6-PE, avind diametrul de 160x9,5 mm	m			171,662 6,640
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,1660	40,00	6,640

1	2	3	4	5	6	7
	252121670 1001	Truba PEHD D 160x9,5	m	1,0150	158,00	162,772
	201010290 1170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0036	0,00	0,000
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0300	75,00	2,250
	294042000 2422	Masina de sudura PE cu toate accesoriile	h-ut	0,0125	0,00	0,000
33	AcF12C	Proba de presiune a conductelor din polietilena montate in transee pentru retelele de alimentare cu apa si canalizare, cu diametru pina la 200 mm	m			0,566 <hr/> 0,296
	713608002 5000	Montator conducte	h-om	0,00744	40,00	0,296
	287527741 00000	Compresor 5m3/min	h-ut	0,0036	75,00	0,270
34	Pret de piata	Флюгарка д160	buc			195,000 <hr/> 0,000
	911	Flugarca	buc	1,0000	195,00	195,000
		<b>6. Capitolul 2.Монтажные работы</b>				
35	Pret de piata	Монтаж канализационной насосной станции(Учтен в общей стоимости оборудования)	buc			0,000 <hr/> 0,000
	1011	М-ж канализац. насосной станции	buc	1,0000	0,00	0,000
36	AcB01C	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 200 mm(Монтаж задвижки безколодезной д 200)	buc			113,800 <hr/> 40,000
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0000	40,00	40,000
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	0,4100	180,00	73,800
		<b>7. Capitolul 3.Оборудование</b>				
37	Pret de piata	Канализационная насосная станция RAINPARC.В к-т поставки входит: 2 насосных агрегата( 1 рабочий,1 резервный),шкаф управления,внутр. трубопр-ды с запир. арматурой и обратными клапанами; система мех-го взмучивания осадка,сигнализаторы уровня;	buc			0,000 <hr/> 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		уплотнит-ные муфты; крепежные элементы; спец. устр-ва для уст-ки насоса на дне шахты, контейнер для твердых отходов, безколодезная задвижка на подв-щем трубопроводе. Насос-Q=25 m3/h-ut; H=40m; N=12,3 kvt(Nasos GRIUNFOS)-2 buc.Nasos GRIUNFOS, для взмучивания осадка в резервуаре.				
	1201	Канализац. насосная станция ALTA TANK-16.	buc	1,0000	0,00	0,000
38	Pret de piata	Задвижка безколодезная ф200	buc			0,000 ----- 0,000
	1301	Задвижка безколодезная д 200	buc	1,0000	0,00	0,000
39	Pret de piata	Тренога телескоп-кая с ручной талью 1,5м	buc			0,000 ----- 0,000
	1401	Тренога телескоп-ская ф200	buc	1,0000	0,00	0,000

Intocmit \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)